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Det vises til ovennevnte og deres brev 29. januar 2021 hvor dere anmoder om en oppdatering på status 
i saken. Vi har også tidligere mottatt brev med frist for å sende søknad om ferdigattest. 
 
Jeg og min søster, Yvonne Silden Stephensen (kopiert inn), arvet eiendommen da vår far døde 26. 
desember 2018. Håndteringen av saken har nok fra vår side vært preget av at vi fortsatt er i dyp sorg 
over tapet av vår far og at vi rett og slett kvir oss for å ta tak i denne saken. I tillegg er vi ikke kjent med 
detaljene omkring arbeidene som er utført på eiendommen – utover at det er oppført en dobbel 
garasje. Vi er dermed heller ikke kjent med hvorvidt vilkårene som er satt i tillatelse og dispensasjon 
25. oktober 2013 er oppfylt og om det er grunnlag for å søke om ferdigattest. Basert på en visuell 
besiktigelse av garasjen er det mulig at det kan bli behov for å søke om endringer i forhold til gitt 
tillatelse. Av nevnte grunner har vi vært i kontakt med kommunen og har fått veiledning om at vi bør 
anmode om en forhåndskonferanse. Slik anmodning er nå sendt (referanse A5W48F). Vi håper at vi 
gjennom en slik forhåndskonferanse sammen kan få oversikt over hva som er bygget, om det er 
grunnlag for å søke ferdigattest eventuelt om det er behov for å søke om endringer.  
 
I deres brev 29. januar 2021 ber dere spesifikt om å få opplyst hva som er status for garasjen i dag, om 
denne er i bruk i samsvar med tillatelse eller om det er gjort søknadspliktige endringer. Status i dag er 
at eiendommen og garasjen ikke er i bruk, utover at min søster parkerer utenfor garasjen når hun er på 
besøk på eiendommen for å skru av vannet eller foreta andre praktiske gjøremål. 
 
Vi ønsker igjen å beklage mangelfull oppfølgning av saken fra vår side. Vi håper at vi nå gjennom 
forhåndskonferansen kan komme i mål med å få de avklaringer som er nødvendige for enten å søke 
om ferdigattest eller at vi får veiledning til de tiltak/endringer som vi må igangsette før en søknad om 
ferdigattest kan sendes. 
 
Vi ber vennligst om at eventuelle frister som løper, herunder fristen for å søke om ferdigattest, stilles i 
bero inntil forhåndskonferansen er avholdt og de nødvendige avklaringer foreligger. 
 
Med vennlig hilsen 
Corinne Silden Stephensen 
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